
 
 

ZP.272.6.U.PN.2018                                                                                       Chrzanów, dnia 22.11.2019r. 
 

WYKONAWCY 
 
  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

                               Zamawiający – Powiat Chrzanowski, Starostwo Powiatowe w Chrzanowie, ul. Partyzantów 2, 
działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843), uprzejmie informuje, że  dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty  
w postępowaniu  o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod 
nazwą: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 5.500.000 zł, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów. 
 
W postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez firmę: 
Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. Oddział w Krakowie, działający w imieniu własnym oraz w imieniu i na 
rzecz Banku Spółdzielczego w Chrzanowie,  
ul. Bożego Ciała 23, 31-059 Kraków 
           
Cena brutto wybranej oferty   -   1.459.192,63 zł 
Łączna ilość otrzymanych punktów  - 100 pkt 
Cena (koszt kredytu) – 60% 
Czas uruchomienia transzy kredytu od dnia podpisania umowy – 40% 
  

Uzasadnienie Wyboru 
Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty odpowiada treści SIWZ 
oraz ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 
Wykaz Wykonawców , którzy złożyli oferty w/w postępowaniu: 

Lp. 

NAZWA WYKONAWCY Cena brutto 
Cena (koszt 

kredytu) 

Czas uruchomienia 
transzy kredytu od 

dnia podpisania 
umowy 

Łączna 
ilość 

punktów 

1. 

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. 
Oddział w Krakowie, działający  
w imieniu własnym oraz w imieniu  
i na rzecz Banku Spółdzielczego  
w Chrzanowie, ul. Bożego Ciała 23,  
31-059 Kraków 

1.459.192,63 zł 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
Umowa w sprawie  przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta  zgodnie z przesłankami 
zawartymi w art. 94 ustawy PZP.  
 
 

 
 
 

……………………………………………………… 
(podpis kierownika Zamawiającego) 

 
 


		2019-11-22T09:34:06+0100




